
I N T E N C J E   M S Z A L N E
od 28 lipca do 3 sierpnia 2014 roku

PONIEDZIAŁEK – 28.07.2014 r.
6:30 (filia) Za dusze w czyśćcu cierpiące.
7:30 Za + Piotra Fojcik jako pamiątka urodzin, teściów Reginę i Maksymiliana oraz za 

++ z rodzin Paluszczak i Śmiechowski.
18:00 1/ Przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z podziękowaniem za 

    otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, o zdrowie i  błogosławieństwo 
    Boże na każdy dzień dla Katarzyny Siekaniec z okazji urodzin oraz o Boże   
    błogosławieństwo dla całej rodziny.
2/ Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, jako podziękowanie 
    za zdany egzamin, z prośbą o zdrowie dla Aleksandry i jej rodziny.

WTOREK – 29.07.2014 r. wspomnienie św. Marty

6:30 (filia) Za + ojca Alfonsa Szlęk jako pamiątka urodzin i za + żonę Klarę.
7:30 Za + męża Rudolfa Hora, ++ rodziców Marię i Józefa Rudy, za + Marię Makowską, 

babcię Majewską, ciocię Domicelę, + Felicję Lange i szwagra Antoniego Pietryga.
18:00 1/ Za + rodziców Józefa i Gertrudę, dziadków z obu stron i za ++ z tych rodzin.

2/ Za + synową Marylę Gałbas, ojca Sylwestra, brata Leona i teścia Leona, za ++ 
    pokrewieństwo Stróżyk i Gałbas i dusze w czyśćcu cierpiące. 

ŚRODA – 30.07.2014 r.
6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych.
7:30 Do  Opatrzności  Bożej,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  świętego  Kamila,

z podziękowaniem za dar zdrowia i stałą opiekę Bożą, z prośbą o łaski na dalsze lata
życia z okazji urodzin oraz o radość życia wiecznego dla ++ rodziców i rodzeństwa.

17:30 Nowenna.
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych.

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Lotty Lipke w 1. rocznicę śmierci.
3/  O  dar  życia  wiecznego  dla ++  Krzysia,  Waldemara,  Bogdana,  Bożeny  
i Mirosława.

CZWARTEK – 31.07.2014 r. wspomnienie św. Ignacego z Loyoli
6:30 (filia) Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych, z podziękowaniem za otrzymane 

łaski, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i potrzebne łaski w rodzinie Marcina 
i Darii Pietruszka oraz o pomoc Bożą w spełnieniu dalszych planów.

7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i świętego Kamila, jako 
podziękowanie za otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie, stałą pracę i dary 
Ducha Świętego z okazji urodzin.

18:00 1/ Za + żonę Stefanię Chęcińską w 1. rocznicę śmierci, ++ rodziców z obu stron.
2/ Za + męża i ojca Franciszka Chrząstek w rocznicę śmierci.
3/ Za + Antoniego Nikitin, o wieczną radość dla niego.



PIĄTEK – 1.08.2014 r. wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego

6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar wiecznej szczęśliwości dla + męża Józefa Odziomka
        i za dusze w czyśćcu cierpiące.

7:30 1/ Msza św. wynagradzająca Sercu Jezusowemu za grzechy świata i parafii oraz 
    w  intencji Straży Honorowej Nocnej Adoracji, i Wspólnoty Krwi Chrystusa.
2/ Za + męża Karola Bywalec w 10. rocznicę śmierci, + syna Mariana, ++ rodziców
    Bywalec i Markiewski.

18:00 1/ O Boże Miłosierdzie dla + siostry Elżbiety w rocznicę urodzin, ++ rodziców 
    Jakuba i Józefę oraz za + brata Tadeusza.
2/ O wieczną radość dla + Janiny Góreckiej w 3. rocznicę śmierci.  

Adoracja Najświętszego Sakramentu.

SOBOTA – 2.08.2014 r.
6:30 (filia) W pewnej intencji Bogu wiadomej.
7:30 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski przez 

35. lat życia Joanny Kot, z prośbą o dalsze, o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla 
całej rodziny oraz o szczęście wieczne dla + mamy Danuty.

12:00 Ślub: Tomala Piotr i Pawelczyk Karolina.
15:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie dotychczas otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą,  o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Pani Anny Leleń,
z okazji 75. rocznicy urodzin i o błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM!

17:30 Różaniec i spowiedź św.
18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar wiecznego zbawienia dla + Aleksandry Churas.

2/ Za + Zygmunta w 8. rocznicę śmierci oraz za ++ rodziców z obu stron.

NIEDZIELA – 3.08.2014 r. XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA

6:00 (filia) W intencji Parafian.
7:30 O Boże Miłosierdzie i wieczną radość dla ++ mężów, od wdów naszej parafii. 
9:00 (filia) W intencji Ojczyzny, i o duchową odnowę Narodu polskiego prze Niepokalane

Serce Maryi, za przyczyną Patronów Polski, intencja ofiarowana od Małych 
Rycerzy.

10:30 W intencji Wiceprowincjała O. Mirosława Szwajnocha z okazji urodzin, o opiekę
Matki Bożej na każdy dzień, o dobre zdrowie i światło Ducha Świętego w pełnieniu
ważnych obowiązków w Zakonie.

12:00 O radość wieczną dla + Erwina Dębniaka w 30 dni po śmierci.    
14:00 Za + męża, ojca, dziadka i pradziadka Franciszka Kotala, + Walentego Żyła oraz za 

++ z pokrewieństwa z obu stron.
16:30 Nieszpory.
17:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych

i św. Jana Pawła II, z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie na 
każdy dzień i dary Ducha Świętego z okazji dalszych rocznic ślubu Ewy i Henryka 
Banduch z synami, o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny oraz o szczęśliwą  
podróż dla Rozalii i Jana.


